РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

МОХОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 декабря 2015 года

№ 81
с. Моховое
Об отмене Постановления администрации

Моховского сельского поселения  № 39 от 22.10.2010 г.
о принятии административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Принятие заявлений, документов,

а так же постановка граждан на учет

в качестве нуждающихся в жилых помещениях »

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ                       «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.14 ч.3 ФЗ №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Уставом Моховского сельского поселения, в связи               с передачей полномочий, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  администрации Моховского сельского поселения                 № 38 от 22.10.2010 г. о принятии  административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Принятие заявлений, документов, а так же постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях » с изменениями и дополнениями отменить.
2. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю                        за собой.

Глава сельского поселения                                                                  А.А. Пиняев